
M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 10,988
2 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik 11,000
3 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,069
4 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,148
5 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń11,226
6 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,276
7 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,400
8 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,451
9 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 11,571

10 108 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 11,976
11 42 10093556379 LATA Michał                        GK PIAST Szczecin 11,989
12 22 10065277647 PACHA  Bartosz LKS”Baszta” Golczewo 12,177
13 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 12,331
14 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 12,675

26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz DNS
130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central ŁódzDNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno

1 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik

1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,97
2 22 10065277647 PACHA  Bartosz LKS”Baszta” Golczewo 

1 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz12,20
2 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń11,82
2 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 

1 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz12,70
2 42 10093556379 LATA Michał                        GK PIAST Szczecin

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT  - 1/8 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

KOMISJA SĘDZIOWSKA NAŁOŻYŁA KARY (ART. 12.01.040 PKT 28) ZA NIEPRZESTRZEGANIE POLECEŃ 

DYREKCJI ZAWODÓW LUB SEDZIÓW  TRENEROM:

1) KTK KALISZ - 200 ZŁ

2) KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL ŁÓDŹ - 200 ZŁ



1 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz12,71
2 108 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 12,08
2 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11,33
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek

1 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik 11,59
2 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,61
2 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

1 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz11,62
2 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11'28/12'02

2 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11'38/11'28

2 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik 11'39/11'20
2 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

Bieg o miejsca 1-2

SPRINT  - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT  -   FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11'37/11'50
2 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,71

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ   POLSKI
152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno

 I WICEMISTRZ POLSKI
31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin

 II WICEMISTRZ POLSKI
20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik

4 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
5 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
6 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
7 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
8 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
9 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

10 108 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
11 42 10093556379 LATA Michał                        GK PIAST Szczecin
12 22 10065277647 PACHA  Bartosz LKS”Baszta” Golczewo 
13 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
14 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 

26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz DNS
130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central ŁódzDNS

JUNIOR MŁODSZY

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT   


